

## Azienda Servizi Municipalizzati

## **DETERMINA**

N. 19 DEL 10.05.2019

OGGETTO: incarico all'avvocato Giuseppe Corvaja per la difesa di ASM nel procedimento di recupero crediti contro la ditta ... OMISSIS....

## IL LIQUIDATORE

di ASM, dott. Agostino Pappalardo **PREMESSO** 

Che con scrittura privata sottoscritta in data 25.09.2017, ASM concedeva alla ditta ...OMISSIS...il parcheggio Lumbi per la Manifestazione ...OMISSIS..., per l'importo di €. 12.560,00 oltre I.V.A.

Che a tuttoggi, la ditta ...OMISSIS... risulta debitrice di ASM per l'intera somma di €. 12.560,00, nonostante numerosi solleciti fatti.

Che con determina n. 46 del 19.02.2019, ASM ha preso atto dell'Albo dei professionisti di fiducia per il conferimento a rotazione degli incarichi da parte dell'Azienda.

Che, sulla base di tale Albo, seguendo il criterio della rotazione, è stato chiesto all'avvocato Giuseppe Corvaja un preventivo di parcella per l'incarico di recuperare il credito sopra specificato nei confronti della ditta ...OMISSIS....

vista la proposta di parcella , assunta al n. 1573 prot. ASM del 06.05.2019, per l'importo di €. 540,00 oltre spese, cpa e IVA., che alla presente si allega per formarne parte integrante e sostanziale appare quindi opportuno incaricare lo stesso avvocato Giuseppe Corvaja per procedere al recupero del credito;

visto lo Statuto di ASM;

## Tutto ciò premesso Determina di

- 1) Nominare, per i motivi in narrativa espressi, procuratore e difensore delle ragioni di ASM per il procedimento indicato in premessa l'avvocato Giuseppe Corvaja con studio in Messina.
- 2) Prevedere la liquidazione secondo quanto indicato nella proposta di parcella allegata per l'importo di €. 540,000ltre spese, cpa e IVA.;
- 3) Trasmettere la presente determina all'avvocato Giuseppe Corvaja con invito a rendere costantemente informata l'Azienda su ogni fase e aspetto del procedimento;
- 4) Pubblicare la presente determina sul sito aziendale omettendo i dati del debitore.
- 5) Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti consequenziali.

6) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale.

Il responsabile del procedimento

Dott. Anna Catalano

Il Liquidatore Dott. Agostino Pappalardo